asignado al Programa Universidad Incluyente (PUI 2026), aprobado en el 
Presupuesto de Ingresos y Egresos (PIE) 2026 de la Universidad de          
Guadalajara y su ejercicio estará sujeto a la normatividad aplicable.

La bolsa disponible para esta convocatoria es de $2,100,000.00 (dos 
millones cien mil pesos 00/100 M. N.). 

XI. Derechos y obligaciones de las y los beneficiarios

1. Recibir el beneficio económico.
2. 

3. 

4.

Firmar el comprobante fiscal digital por Internet (CFDI) de 
egresos, una vez recibido el estímulo.
Mantener su estatus de alumno activo durante todo el periodo en